П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
24 августа 2023 г.                                                                                         № 566-п

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по социально-
демографическим вопросам Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 21 июля
2021 г. № 690-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по социально-демог-

рафическим вопросам Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края, утвержденный постановлением администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края от 21 июля 2021 г.

№ 690-п «Об образовании межведомственной комиссии по социально-демо-

графическим вопросам Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края» (с изменениями, внесенными постановлением адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

от 29 марта 2023 г. № 166-п) (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Ганнову М.А., Теслицкого В.Г.

1.2. Включить в состав комиссии Окорокову Юлию Владимировну,

начальника отдела ЗАГС управления ЗАГС СК по Апанасенковскому району,

членом комиссии.

1.3. Указать новые должности следующих членов комиссии:

Бурнусус Ирина

Борисовна

заместитель главного врача по организационно-

методической работе ГБУЗ СК «Апанасенковская

районная больница имени Н.И. Пальчикова»

Мизин Вячеслав

Владимирович

начальник отделения по вопросам миграции

отдела МВД России «Апанасенковский»

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.aamrsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края Булавинова А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Д.А.Климов